
                               MÜDÜR BAŞYARDIMCILIĞI VE MÜDÜR YARDIMCILIĞI DENEME SINAVI

1

MÜDÜR BAŞYARDIMCILIĞI VE
MÜDÜR YARDIMCILIĞI

Deneme Sınavı

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
EĞİTİM KURUMLARI

1
SINAV KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMA

1.   Soru kitapçığında 100 soru bulunmaktadır. Kitapçık için verilen cevaplama 
süresi 120 dakikadır.
2.   Her sorunun beş seçeneği vardır. Beş seçenekten sadece bir tanesi doğru 
cevaptır.
3.   Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız 
dikkate alınmayacaktır.
4.   Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları karalama yapmak için kullanabilirsiniz.
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“ Babasını kaybettiği günden beri kendini şarkılara 
vurmuştu. Şarkılarla ağlıyor şarkılarla gülüyordu.”

1- Yukarıda altı çizili olarak verilen 
“vurmak” sözcüğü aşağıdaki cümlelerin 
hangisinde yukarıdaki cümledeki anlamıyla 
kullanılmıştır. 

a) Yaşanan kirliliğin ardından Akdeniz 
kıyılarında pek çok balık karaya vurdu.

b) Konuyu anlamazlığa vuruyor bizi hiç 
dinlemiyordu.

c) Günün ilk ışıkları pencereye vuruyor, 
her yeri aydınlatıyordu.

d) Kendini işe güce vuruyor, sabahtan 
akşama kadar temizlik yapıyordu.

e) Saat, henüz yeni yediyi vurmuştu.

2- “taze” sözcüğü aşağıdaki cümlelerin 
hangisinde diğerlerinden farklı bir anlamda 
kullanılmıştır.  

a) Taze fikirlere ihtiyacı var, bu toplumun. 
b) Zihnimiz tazelendi, bu kitapla.
c) Sabahın taze haberlerini sunar, 

gazeteler sofraya. 
d) Sofradaki taze süt kokusu beni 

çocukluğuma götürmüştü.
e) Üniversiteden edindiğimiz taze 

bilgilerle atılmıştık, hayata.

“ Bu küçük kasabada çocukluğum kir pas içinde 
geçti.”

3- Yukarıdaki cümlede altı çizili sözcükte 
gerçekleşen ses olayı aşağıdaki 
cümlelerin hangisinde yoktur?

a) Sen yokken yalnızlığım vardı, yanımda.
b) Doğanın müziğini duyuyorduk, 

yanımızdan akan derenin sesinde.
c) Yurdum, her yanı acılarla dolu gelincik 

tarlam benim.
d) Üzüldüğüm zamanlar da oldu benim 

sevindiğim zamanlar da…
e) Pop müzikte arayışlar hiç bitmedi.

4- Aşağıdaki cümlelerin hangisinde bir yazım 

yanlışı yapılmamıştır.
a) Yıllarca, çok satan bir dergi için yazım 

klavuzu hazırlamıştı.
b) Şefik Usta’nın fabrikaya gelir gelmez ilk 

işi makinaları çalıştırmak olurdu.
c) Son yazdığı kitaba orijinal bir isim 

arıyordu.
d) Edremit’te evimizin sardunyalı 

bahçesinde bir akşam üstü bitti, her şey.
e) Hiç beklemediğiniz bir anda bir yerlerden 

çıkar, bir şeyler yapar, süprizlere 
doymazdı.

5- Sanatçı, sanatla ilgili şunları söyledi(  )    (  
)Sanat dünyayı her gün yeniden 
yaratmalıdır (  ) halbuki biz yaratılmış 
dünyalara esir olmayı yeğliyoruz(  )”

Yukarı ayraç ile boş bırakılan yerlere 
hangi noktalama işaretleri getirilmesi 
doğru olur?

a) ( :) ( “ ) ( ; ) ( . ) b) ( “ ) ( , ) ( , ) (.  )

c) ( ; ) ( , ) ( , ) ( . ) d) ( , ) ( : ) ( . ) (.  )

f) ( ! ) ( : ) (:  ) (.  )

(1) Her sonbahar hüzünle gelir insanların 
yüreğine. (2) Kimse sararan yaprakların 
daldan düşüşünü hüzünle düşünmeden 
izleyemez. (3) Hava soğur, güz yağmurları 
başlar… (4) Yaz yeni ayrıldığınız bir dost 
gibi hatırlanır o günlerde. (5) Sonbaharın 
kahrı çekilmez olur.

6- Yukarıda numaralanmış cümlelerden 
hangisinde yazarın kişisel yorumu yer 
almamaktadır.

a) 5 c) 3 
b) 4 d) 2                                            
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e)    1

Yollarında yalınayak koştuğum tozlu yolları 
köyümün. İlk oyuncağımın sevinci… Komşu 
bahçeden kiraz aşırdığımız komşu çocukları 
neredeler? Çocukluğumun kırda kelebekler gibi 
özgürce dolaştığım o tatlı günlerine tekrar 
dönebilmek bir hayal mi şimdi?

7- Yukarıdaki paragrafa hakim olan duygu 
hangisidir?
a) Özlem             c) Sitem   

            b) Kıskançlık d) Sevgi

e) Yalnızlık

“Tanpınar’ın şiiri bir yerde rahat bir simetriye 
dayanır. Öyle ki bıçakla bu şiiri ikiye bölerseniz, 
iki parçanın şiirsel gerilimlerinin aynı olduğunu 
görürsünüz. Ahmet Hamdi Tanpınar’ın şiirini 
yermek anlamına gelmiyor elbet. Üstelik kendi 
ölçüleri içinde onurlu ve başarılı bulurum ben 
onun çalışmasını. Bakımlı bir şiirdir O’nun şiiri. 
Aydınlıktan alıyor mayasını. Topluma 
söyleyecek bir şeyleri daima vardır”

8- Yukarıdaki paragrafa göre Tanpınar şiiri 
için aşağıdakilerden hangisi 
söylenemez?

a) Kendi ölçüleri içinde başarılıdır.

b) Tanpınar şiiri ruhsal gerilimleri arayan 
bir şiirdir.

c) Bakımlı ve kaynağını aydınlıktan alan bir 
şiirdir, onun şiirleri. 

d) Tanpınar şiiri kendince simetrik rahatlığı 
ile üzerinde çalışılmış bakımlı bir şiirdir.

e) Toplumsal bir yanı vardır şiirlerinin.

“ Gerçekte, bir yeniden üretimdir çeviri. Yapıt öyle 
çevrilmeli ki, okurda onun bir çeviri olduğu 
izlenimi uyanmamalı. Başka bir deyişle, çevirmen 

bir yandan asıl metne tam bağlılığını yitirmemeli, 
bir yandan da tam anlamıyla ayrılmalı ondan; 
bağımlı olmamalı… “

9- Bu parçada çeviri  ile  ilgili olarak hangi 
görüş savunulmaktadır?

a) Çevirmen, eseri çevirirken toplumun 
beklentilerine uygun davranmalı.

b) Metinden kopmadan yapılan çeviriler 
başarısız olmaya mahkûmdur.

c) Çeviri, aslına bağlı kalarak, yeni bir 
dilde, o dilin olanaklarıyla eseri yeniden 
yazmaktır

d)  Çeviri yazarın toplumla bağ kurmasıdır.

e) Asıl metni bir kenara bırakmadan çeviri 
yapılmaz.

10-Aşağıdaki cümlelerin hangisinde anlatım 
bozukluğu vardır?

a) Kitaplardan öğrendik, kardeşçe 
yaşamasını.

b) Gidilmemiş denizlere gitmek düşmüştü 
yine Uzun Halil’e.

c) Buraya evler yapıldığında biz yan 
sokakta, onlarsa başka bir mahallede 
oturuyorlardı.

d) Dün yaşanan olayları şimdilik herkesten 
gizleyelim, kimseye söylemeyelim.

e) Olayların bu noktaya varacağını 
hiçbirimiz tahmin etmedik.

11-Türkiye'nin yurt dışındaki Uluslararası 
Antlaşmalar ile Türk toprağı olan Süleyman 
Şah Saygı Karakolu'ndaki Süleyman Şah 



                               MÜDÜR BAŞYARDIMCILIĞI VE MÜDÜR YARDIMCILIĞI DENEME SINAVI

4

Türbesi'ndeki naaşı ve buradaki Saygı 
Karakolu'nda görevli askerler Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin operasyonu ile gece yarısı 
Türkiye'ye getirildi.'Şah Fırat' adı verilen 
operasyonla çatışma çıkmadan operasyon 
tamamlandı.Daha sonra Süleyman Şah'ın 
naaşı sınırlarımıza yakın,yine Suriye sınırları 
içinde bir köye yerleştirilerek başına Türk 
Bayrağı çekildi.
Süleyman Şah türbesinin taşındığı bu köy 
aşağıdakilerden hangidir?

a)Çeşme  c)Eşşe  
b)Eşme  d)Ayn-ı Salih 
e)Ehl-i Salem

12-“Ölmez Otu, Kuşlar da Gitti” gibi eserlerin 
sahibidir. Pek çok eserinde Anadolu’nun 
efsane ve masallarından yararlanmıştır. İlk 
öykü kitabı “Sarı Sıcak” olan, 28 Şubat 2015 
yılında kaybettiğimiz Türk Edebiyatının en 
büyük yazarlarından ve eserleri çeşitli dünya 
dillerine çevrilen ölümsüz eserlerin sahibi 
yazarımız kimdir ?

a)Hasan PULUR  c)Çetin ALTAN 

b)Tahsin YÜCEL d)Yaşar KEMAL 

e)Prof.Talat HALMAN

13-Papa Francis 1915 olaylarını "20.yüzyılın 
ilk soykırımı" olarak tanımlamış, Dışişleri 
Bakanlığı,Putin, Hollande, Gauck gibi liderlerin 
kullandıkları 'soykırım' ifadesine tepki 
göstermişti. Ermeni soykırımının 100'üncü 
yıldönümü" başlıklı kararda,soykırımı oy 
çokluğu ile kabul eden, Ankara'yı "soykırımı" 
tanımaya, arşivlerini açmaya ve Erivan'la 
barışmaya çağıran kuruluş aşağıdakilerden 
hangisidir ?

a)Avrupa Parlamentosu
b)Birleşmiş Milletler 

c) AGİT 
d) G 20 Ülkeleri 
e) (EİT)Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 

14- 4 Temmuz 2015 tarihinde Almanya’nın 
Bonn kentinde gerçekleştirilen UNESCO 
39. Dünya Miras Komite toplantısında, hangi 
tarihi merkezimizin "Dünya Kültür Mirası" 
listesine alınması kararlaştırıldı.

a) Efes Antik Kenti 
b) Bergama
c) Finike
d) Göbeklitepe
e) Kapadokya

15-  İstanbul Aksaray'da su almak için girdiği 
markette sıralı plastik su şişelerini devirdiği için 
marketin sahibi ile tartışan, kendisine sopalarla 
saldıran esnafla ve çevresindekilerle kavga edip 
onlara meydan dayağı çeken boksör turist   
görüntüleri sosyal medyayı kasıp kavururken 
o,kavgayı kendisinin başlatmadığını, sadece 
kendisini savunduğunu, bu ülkeye kavga etmeye 
gelmediğini,Türkiye’yi çok sevdiğini söyleyen turist, 
hangi ülkenin pasaportunu taşıyordu.

a)Kuveyt   b)Hollanda        c)İran  
d)İzlanda  e)İrlanda

16- Ailesiyle birlikte Türkiye üzerinden Yunanistan’a 
gitmeye çalışırken şişme botlarının batması sonucu 
ölen 12 Suriye’li mülteciden biri olan, dünya basınında 
geniş yankı uyandıran "İnsanlık kıyıya vurdu" etiketiyle 
tüm dünyayı sarsan çocuğun adı aşağıdakilerden 
hangisidir?

a)Aycan Kurdi b) Aylan Kurdi c)Ayman Kurdi 
d)Ayim’an Kurdi e)Ahican Kurdi

17- Çalışmalarını ABD'de sürdüren Mardin 
doğumlu genetik bilimci olup Prof. Dr. Aziz 
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Sancar, bu yılki Nobel Ödülü'ne layık 
görüldü. Sancar, ödülü İsveçli Tomas Lindahl ve 
ABD'li Paul Modrich ile paylaştı.Ülkemiz bilim 
tarihinde en büyük onuru ilk kez yaşatan bilim 
adamımız hangi dalda bu ödüle layık 
görülmüştür.

a)Tıp   b)Biyoloji  c)Genetik  
d)Kimya  e)Mikrobiyoloji

18- 1932 doğumlu bilim insanı, yazar, 
edebiyatçı, eleştirmen ve düşünür kimliği ile 
çağımızın önemli isimlerinden biri olmuştur. 
“Prag Mezarlığı, Gülün Adı, Sıfır Sayı” adlı 
kitapları Türkçeye çevrilen eserlerinden 
bazılarıdır. 19 Şubat 2016’da yitirdiğimiz İtalyan 
edebiyatçı kimdir?
a) Oriana Fallaci
b) Umberto Eco
c) Susanna Tamaro
d) Luigi Lunari
e) Carlo Levi  

19- Gastronomi dalında Birleşmiş 
Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü’nün 
(UNESCO) 11 Aralık'ta 33 ülkeden 47 kenti 
"Yaratıcı Şehirler Ağı"na aldı. Türkiye’nin öncü 
şehri olma özelliğini kazanan ilimiz hangisidir?

a)Gaziantep   b)Bolu    c) Adana   d) Urfa    e)Siirt

20- Antalya’da bu yıl yapılan 52’ci Uluslararası 
Antalya Film festivalinde en iyi film 
ödülünü hangi film almıştır.?

a)Muna  b) Rüzgarın Hatıraları 

c) Çırak  d) Zilan   e) Zerk

21-Resmi yazılarda zorunlu başlıklardan birisi 
olan “SAYI” yanbaşlığı,başlığın son satırından 
itibaren kaç satır boşluk bırakılarak yazı 
alanının solundan başlanarak yazılır?

a) 1 satır    b) 2 satır      
c) 3 satır     d) 4 satır    e) 5 satır

22-Resmi yazılarda zorunlu başlıklardan birisi 
olan “İLGİ” yan başlığı,muhatap makam 
bölümünün son satırından itibaren iki satır 
boşluk bırakılarak veya yazı alanının solundan 
başlanarak yazılar.Sıralamada Türk 
Alfabesinde yer alan bütün küçük harfler  “)” 
işareti kullanılır. İlgide birden çok belge 
olduğunda belgeler arasında sıralama nasıl 
yapılmalıdır?

 a) Önce ilgili yasa belirtilir.
 b)Makamların hiyerarşisine göre sıralanır.
 c)Yeni tarihliden eski tarihliye göre sıralanır
 d)Eski tarihliden yeni tarihliye göre sıralanır
 e)uygun görüldüğü şekliyle sıralanır

23-Süreli resmî yazışmalarda “ACELE” veya 
“GÜNLÜDÜR” ibaresine yer verilir. 
Birden fazla sayfalı belgelerde “ACELE” 
veya “GÜNLÜDÜR” ibaresi sadece birinci 
sayfada belirtilir.Bu ibareler yazı alanında 
nasıl belirtilir? 

 a)Yazı alanının sağ üst köşesinde kırmızı renkli 
olarak belirtilir.
b) Yazı alanının sol üst köşesinde kırmızı renkli 
olarak belirtilir
c) Yazı alanının sağ alt köşesinde kırmızı renkli 
olarak belirtilir

d) Yazı alanının sol  alt köşesinde kırmızı renkli 
olarak belirtilir
e) Yazı alanının  üst  orta alanında kırmızı renkli 
olarak belirtilir

24- İdare içi ve idare dışı görüş,bilgi ve 
belge‘‘talep’’yazıları günlü yazılır. Talebin 
ulaştığı tarih, fiziki ortamda elden gelen 
talepler için ilgili yazının idarenin genel evrak 
kayıtlarına girdiği zamanı;elektronik ortamda 
gelen talepler için ise talep yazısının  sisteme 
giriş kaydının yapıldığı zamanı ifade 
eder.İdarelerin yapması gerekli işlemler için 
en doğru uygulama aşağıdakilerden 
hangisidir?

a)İdareler,süre belirtilmeyen belge taleplerini 
en geç bir işgünü;süre belirtilmeyen bilgi ve 
görüş taleplerini ise en geç üç işgünü içinde 
yerine getirir.
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b)İdareler,süre belirtilmeyen belge taleplerini 
en geç üç işgünü;süre belirtilmeyen bilgi ve 
görüş taleplerini ise en geç beş işgünü içinde 
yerine getirir.

c)İdareler,süre belirtilmeyen belge taleplerini 
en geç beş işgünü;süre belirtilmeyen bilgi ve 
görüş taleplerini ise en geç onbeş işgünü 
içinde yerine getirir.

d)İdareler,süre belirtilmeyen belge taleplerini 
en geç yedi işgünü;süre belirtilmeyen bilgi ve 
görüş taleplerini ise en geç onbeş işgünü 
içinde yerine getirir.

e)İdareler,süre belirtilmeyen belge taleplerini 
en geç onbeş işgünü;süre belirtilmeyen bilgi ve 
görüş taleplerini ise en geç otuz işgünü içinde 
yerine getirir.

25- Aşağıdakilerden hangisi halkla ilişkilerin 
ilkelerinden biri değildir.
a) İnandırıcılık
b) Yineleme 
c) Algı oluşturma
d) Bütçe
e) Dürüstlük 

26-  Halkla ilişkilerle ilgili olarak verilen 
bilgilerden hangisi yanlıştır.

a) Tartışmaya açıktır.
b) Tek taraflı bir etkinliktir
c) Haberleşmeye dayalıdır
d) Karşılıklı iletişim ve anlayış temel 
özelliklerindendir
e) İnandırıcı, dürüst ve demokratik bir 
uygulamadır.

27- İnsanlar doğal olarak çevresinde olup 
bitenleri öğrenmek ve anlamak, duygu ve 
düşüncelerini birbirlerine iletmek isterler. 
İletişim, insanların duygu ve düşüncelerini diğer 
insanlarla paylaşma sürecidir. İletişim, bireyler 
gruplar ve örgütler arasında ilişki kurmayı 
amaçlayan bir etkileşim sürecidir. Bir başka 
deyişle iletişim, insanların davranışlarının 
açıklanmasını ve anlaşılmasını sağlayan bir 

araçtır. İletişimi oluşturan öğelerin en doğru 
hiyerarşisi hangi seçenekte gösterilmiştir?

a) Alıcı-Kaynak-Mesaj-Kanal-Etki (Dönüt) 
b) Kaynak--Mesaj-Kanal-Alıcı-Etki (Dönüt) 
c) Mesaj-Kaynak-Kanal-Alıcı-Etki (Dönüt) 
d) Amaç-Kaynak-Mesaj-Kanal-Alıcı-Etki (Dönüt) 
e) Amaç-Kaynak-Kanal-Mesaj-Alıcı-Etki (Dönüt) 

28- “Ait olduğumuz grubun doğru veya yanlış 
hakkındaki anlayışlarıdır. Yazılı olanlara yasa/ 
hukuki metin, yazılı olmayanlara da sosyal 
kontrol denir. Bireylerden beklenen davranışları 
ve tarzı simgeler. Dürüstlük, başkalarına zarar 
vermemek ve güvenilir olmak gibi”

Yukarıdaki paragrafta anlatılanlar aşağıda 
belirtilen hangi sözcükle ilgili bir açıklamadır?

a) Değer       b) Norm     c) Kültür      
d) Yönerge  e) Protokol

29- Yönetim yaklaşımlarının amacı,belirli 
amaçları gerçekleştirmek  üzere bir örgütsel 
yapıyı oluşturan ögelerin en etkin bir biçimde 
nasıl bir araya getirebilecekleriyle ilgilidir.

“İnsan için iyi olan örgüt için iyidir” tanımı hangi 
yönetim yaklaşımının karakteristik özelliğidir?

a)Çağdaş yaklaşım   
b)Yönetim Süreci Yaklaşımı  
c)Neo Klasik Yaklaşım
d)Yeni Yöntem yaklaşımı  
e)Bilimsel Yönetim yaklaşımı

30- Yönetim bilimine Türkçede planlama, 
örgütleme ,kadrolama, yöneltme, koordine etme, 
raporlama, bütçeleme süreçlerinin İngilizce 
yazılım baş harflerinden oluşan  POSDCORB 
formülünü kazandıran kimdir?

a)Hawthorne         b)Rensis Likart     
c) William Onehi  d)Gulick-Urwick  
e)C.Ramard

31-Okul yönetiminde çağdaş yaklaşımlardan 
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“Öğrenen Örgüt Olarak Okul” ilkelerine 
uymayan seçenek aşağıdakilerden 
hangisidir?

a) İşgörenlerin öğrenmesini kolaylaştıran ve 
sürekli  olarak bütün üyelerinin öğrendiği bir 
örgütsel yapıdır.
b) Bilgi toplumunda eğitim sisteminin görevi 
öğrenmeyi öğrenen bireyler yetiştirmektir.
c) Eğitim yöneticilerinin görevi ise okulu 
öğrenen okul niteliğine kavuşturmaktır.
d) Örgütsel öğrenme örgüt çalışanlarının el  
birliği ile yapılan bir uğraştır ve ancak nitelikli 
çalışanlar tarafından gerçekleştirilebilir.
e) Eğitimle ilgili her türlü karar okulda alınır

32-Eğitim yöneticileri değişik eğitim 
kurumlarında, okullarda, eğitim 
kademelerinde eğitim programlarını, 
öğrenci hizmetlerini,işgören 
hizmetlerini,bütçe işlerini eğitim bina araç 
gereçlerine ilişkin işleri yönetirken güç 
kaynaklarını kullanırlar. Aşağıda 
yazılanlardan yönetici güç kaynağı 
olmayanı hangisidir?

a)Fiziki  gücü           b) Ödül gücü        
c)Yasal gücü           d)Zorlayıcı gücü       
e)Referans gücü

33-“ Bir örgütün amaçlarını gerçekleştirme ya 
da bu amaçları değiştirmek için yeni bir yapı ve 
yöntem başlatandır. Örgütsel yol göstericilere 
(emir, kararname, vb.) mekanik olarak uymanın 
üstünde ve ötesinde bir etkileme gücüne sahip 
olan kişidir.Makamın sağladığı ayrıcalıklardan 
çok kişiliğin ürünüdür.Genellikle kendilerine 
güvenirler, daha az kişisel davranırlar, çabuk 
fikir üretirler, eyleme geçerler, çevresindekilerin 
davranışlarına karşı duyarlı olurlar” tanımı 
aşağıda isimleri yazılı hangi otoriteyi 
tanımlamaktadır?

a) Denetmen       b) Yönetici        
c) Çağdaş Yönetici                d) Lider         
e) Çağdaş Eğitici 

34- Grup davranışları açısından aşağıdakilerden 
hangisinin grupların bir özelliği olduğunu 
söyleyemeyiz?
a) Karşılıklı ilişkiler
b) Sosyal kontrol
c) Ortak çıkar ve değerlere sahip olmak
d) Bireysel ihtiyaçlar
e) Bir sosyal yapıya sahip olmak

35-Bir insanın ilgilendiği olayların tümünü 
kapsayan çembere, ilgi çemberi denir. Bir 
kişinin etkileyebileceği, denetimi altında 
bulunan olayları içeren çembere etki çemberi 
denir. İlgi ve etki çemberi ile ilgili 
aşağıdakilerden yanlış olan önerme 
hangisidir?

a) Kişinin etki çemberi, genellikle onun ilgi 
çemberinden daha küçüktür
b) Etki çemberinin dar kapsamlı içeriği vardır
c) Kişinin etki çemberi, genellikle onun ilgi 
çemberinden daha büyüktür
d) İlgi çemberinin geniş kapsamlı içeriği vardır
e) Tepkisel tutum etki alanını küçültür.

36-Örgüt yönetimi, çalışanların beklentisinde, 
motivasyonun nasıl eyleme dönüştüğünü 
görmek ister. Motivasyon sürecinde var 
olan değişkenler arasındaki karşılıklı 
etkileri yorumlayarak sonuçlara 
ulaşırlar.Aşağıdaki seçeneklerden hangisi 
bu değişkenlerden birisi değildir? 
a) Çaba 
b) Performans 
c) Ödül
d) Doyumluluk 
e) Statü

37- Okul Gelişim süreci basamakları, okulun fiziki 
kaynaklarını ve insan kaynaklarını geliştirerek 
eğitimin niteliğini ve öğrenci başarısını arttırmayı 
amaçlayan sistematik bir süreçtir.Bu sürece uygun 
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olmayan seçenek aşağıdakilerden hangisidir?

a) OGYE, okul gelişim planı sürecinin yönetiminde 
okul toplumunu temsil eder.
b) Sağlanacak mali kaynakları(yardım, kermes, 
geceler vb.)yerinde kullanarak “Okul Bütçesi”ni 
hazırlar ve yönetir, okul toplumunu, velileri 
bilgilendirir.
c) OGYE, Okul Gelişim Planı’nı hazırlar ve uygular.
d)Bu gelişim sürecinde yer alacak çalışma gruplarını 
belirler, kurar ve çalışmalarında rehberlik eder.

e) Okulun imkanlarını ve ihtiyaçlarını belirlemek için 
çalışmalar yaptırır.

38-Okul Gelişimi Yönetim Ekibinde olmaması 
gereken üye hangisidir?

a) En az bir Proje Uzmanı
b) Veli (İkiden az olmamak üzere)
c) Öğrenci (İkiden az olmamak üzere)
d) Bir Koruma Derneği Temsilcisi (Bizzat öğrencisi 
olan veliden) 
e) Bir Okul Aile Birliği Temsilcisi

39- OGYE, okul gelişim planı sürecinin 
yönetiminde en etkili güç olması gereken 
müdürün sorumluluğu ile en az ilgili hüküm 
aşağıdakilerden hangisidir?

a) Planlı okul gelişimi için gerekli planlama, 
organizasyon ve görevlendirme yapar.
b)Planlama sonrası uzaktan izleme yaparak çalışanlara 
etki yapmaz
c) İlgili bakanlık birimleri ile koordinasyonu sağlar.
d) Okul personelinin mesleki gelişimini sağlar.              
e) Okul-çevre-üniversite işbirliğini sağlar.

40-Okulun fiziki kaynaklarını ve insan 
kaynaklarını geliştirerek eğitimin niteliğini ve 
öğrenci başarısını arttırmayı amaçlayan 
çalışmada bulunan destek elemanının görevleri 
ile ilintili olmayan seçenek aşağıdakilerden 
hangisidir?

a) Okul çevre temizliği ve güvenliğine yönelik 
çalışmaları düzenler ve yürütür
b) Okul eşyalarının ve ekipmanlarının korunması, 
temizliği ve etkili kullanımına yönelik yapılacak 
çalışmaları düzenler
c) Okul eşyalarının ve ekipmanlarının kullanılması ve 
korunmasında yönetime tavsiyelerde bulunur
d) Okulun fiziki mekanlarının kullanımını düzenler.
e) Okulun güvenliğine yönelik çalışmaların 
organizasyonunda rol alır.

41- Mesleki guruplar ne kadar sağlam ve örgütlü 
olurlarsa,mesleki etik de o kadar gelişir ve 
saygınlık kazanır.Mesleki etik kuralları olarak 
belirlenen üyelerinin genel ve ortak olan 
davranış biçimlerini tanımlayan ilkelerinden 
olmayan aşağıdakilerden hangisidir?

a) Yetersiz ve ilkesiz üyeleri ayırmak
b) Meslek içi rekabeti düzenlemek
c) Hizmet ideallerini korumak
d) Mesleki etik ilkelerinin gurubun diğer üyeleri ve 
toplum ile ilişkilerini düzenlemek
e) Meslek ideallerini ve ilkelerini belirlemek

42-Etik liderlik ilkeleri bilimsel olarak 
belirlenmiştir.Aşağıdaki önermelerden bu 
ilkeye uygun olmayan hangisidir?

a) Okulun kaynaklarının doğru kullanımı,
b) Bireylere adil davranmak,
c) Öğretmenlerin etkili bir öğrenme ortamını 
özgürce kendilerinin sağlaması,
d) Programların toplumsal gereksinimleri 
karşılaması,
e) Öğrenci başarısı ve kendini 
gerçekleştirmelerinin sağlanması,

43- Mesleki Bağımlılık ve Sürekli Gelişme 
ilkesiyle, Öğretmenler bir lider olarak hem kendi 
mesleki bağlılık ve gelişmesi hem de öğrencilerin 
mesleki bağlılık ve gelişmesini sağlamaya 
çalışmalıdır.

Mesleki bağlılığın bir gereği olarak sürekli 
gelişmeyi sağlamak için öğretmenlerin 
tavırlarından yanlış olan aşağıdakilerden 
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hangisidir? 

a)  Meslekleri ile ilgili yeniliklere açık olması,
b)  Mesleki performanslarını artırabilmek için 
kendilerine sağlanan eğitim      olanaklarından en 
iyi şekilde yararlanması
c)  Mesleki yayınları ve teknolojik gelişmeleri 
sürekli izlemesi,
d)  Mesleği ile ilgili ilk öğrenmelere mesleği 
boyunca bağlı kalması
e)  Yeni gelen meslektaşlarının işe ve çevreye 
uyumlarına yardımcı olması 

44-Aşağıdakilerden hangisi “Etik ilkelerin 
geliştirilmesinde temel alınan 
Yaklaşımlar”dan bir değildir?

a) Hakkaniyet ilkesi
b) Üretim ilkesi
c) Faydacılık ilkesi
d) Bireysellik İlkesi
e) İnsan hakları ilkesi

45-Etik konularda cesaretin,eğitim 
yöneticisinin rollerinin ayrılmaz bir parçası 
haline getirilmesinde doğru olmayan yaklaşım 
hangisidir?

a) Eğitim yöneticisi okulunun veya kurumunun 
istikbali için etik olmayan cesur davranışta 
bulunabilir
b)Etik davranış,etik cesaret olmaksızın 
olanaksızdır.
c) Eğitim yöneticisi davranışının etik olduğunu 
iddia edebilir,ancak kızgın bir veli ile,üst düzey 
yöneticiler ile,öğretmenlerle,ya da bir baskı 
gurubu temsilcisi ile karşı karşıya kaldığında etik 
cesaretini kaybederse,davranışını savunamaz.
d) Eğitim yöneticisi okulunun veya kurumunun 
kuralları ihlal edildiğinde hayır diyebilmelidir.
e) Genelin istediği bazen doğru olmayabilir, tavrını 
koyabilmelidir

46- Protokol kurallarının uygulandığı yerlerle ilgili 

aşağıdaki önermelerden yanlış olan hangisidir?
a) Tanışma, tokalaşma esnasında, 
b) Yöneticilerin konut ziyaretlerinde 
c) Resmi  otomobillerde
d) Resmi  tören ve toplantılarda 
e) Telefonda

47- Koyu lacivert takım elbise, manşetli düz 
beyaz gömlek, bordo ipek kravat siyah ipek çorap 
ile altı kösele bağcıklı, siyah deri ayakkabı 
giymelidir.Giyimde üçüncü rengi belirleyen 
aşağıdakilerden hangisidir?

a)Ayakkabı          b) Kemer         

c) Kravat      d) Çorap         

e) Mendil

48- Makamda amirle muhatap olurken uyulması 
gereken kurallardan yanlış olan aşağıdakilerden 
hangisidir?

a) Makama kapı vurularak girilir, girince 
selam verilir, kendini tanıtır, üste ve eşine ad 
soyadla birlikte unvan ve görev de söylenir. 
b) Ceketin önü düğmelenmiş olur, elinde bir 
şeylerle makama girilmez. 
c) İçeride başkaları varken girilmez. 
d) Görüşmeye hazırlıklı gidilir. 
e) Görüşme sırasında zaman iyi kullanılır, 
ziyaret en fazla 30 dk.dır. 

49- Bir okulu yalnız başına ziyarete gelen Vali’ye 
okulunu gezdirirken Okul Müdürünün Vali’nin 
yanındaki konumu ne olmalıdır?

a)Validen bir adım önde giderek rehberlik ve 
açıklamalarda bulunmalıdır.
b)Vali ile yan yana yürüyerek açıklamalarda 
bulunmalıdır.
c)Valinin sol bir adım gerisinden yürüyerek 
açıklamalarda bulunmalıdır
d)Validen sağ bir adım geride bulunup 
açıklamalarını yapmalıdır
e)Valiye hiçbir zaman bir metreden daha fazla 



                               MÜDÜR BAŞYARDIMCILIĞI VE MÜDÜR YARDIMCILIĞI DENEME SINAVI

10

yaklaşmamalıdır

50- Resmî davet ve kabullerde konuklar evli çift 
olarak salona girerlerken, makam ve resmî unvan 
sahibi davetli önden, eşi arkasından girer. Özel 
veya sosyal davetlerde ise, daima hanım önden 
girer.

Davetlerde konukların, davetin başlangıç 
saatinden itibaren en geç kaç dakika içinde 
gelmiş olmaları gerekir? 

a) 5 Dakika     b) 10 Dakika       
c) 15 dakika     d) 20 dakika       
e) 25 dakika

51-1982 Anayasasına göre, hangi hallerde 
temel hak ve hürriyetlerin kullanılması 
durdurulamaz?

a) Savaş, seferberlik
b) Cumhurbaşkanının talebi
c) Seferberlik
d) Sıkıyönetim ve olağanüstü haller
e) Sıkıyönetim

52- Cumhurbaşkanı seçilme yeterlilikleri 
nelerdir?

a)   Türkiye vatandaşı olmak
b)   40 yaşını doldurmuş olmak
c)   Yükseköğrenim yapmış olmak
d)     Milletvekili olabilme şartlarını haiz olmak
e) Hepsi

53-TBMM üyelerinin meclis çalışmalarındaki 
oy ve sözlerinden sorumlu tutulamamalarına 
ne denir?

a) Siyasi sorumsuzluk
b) Yasama sorumsuzluğu
c) Yargı sorumsuzluğu
d)Yürütmenin sorumsuzluğu
e)Yetkisizlik sorumsuzluğu

54- 1982 Anayasasına göre, anayasa 

değişikliği getiren kanun cumhurbaşkanınca 
hangi halde tasdik edilebilir?

a)TBMM üye tamsayısının 1/3’ünün kabul etmesi
b)TBMM üye tamsayısının 1/4’ünün kabul etmesi
c)TBMM üye tamsayısının 3/5’ünün kabul etmesi
d)TBMM üye tamsayısının 2/3’ünün kabul etmesi
e)Hiçbiri

55- Aşağıdakilerden hangisi cumhurbaşkanının 
“yasama” ile ilgili yetkilerinden değildir?

a) Kanunları yayımlamak
b) TBMM’yi gerektiğinde toplantıya çağırmak
c) Milletlerarası andlaşmaları onaylamak ve 
yayımlamak
d) TBMM’de tekrar görüşülmek üzere kanunları 
geri göndermek
e) Anayasa değişikliklerine ilişkin gerekli 
gördüğü takdirde halkoyuna sunmak.

56- 1982 Anayasasına göre anayasanın 
değiştirilmesi teklifi verebilmek için gereken 
en az sayı nedir?

a) Meclis üye tamsayısının 1/3’ü
b) Meclis üye tamsayısının 2/3’ü
c) Meclis üye tamsayısının 3/5’ü
d) Meclis üye tamsayısının yarıdan bir fazlası
e)Meclis üye sayısının tamamı

57- Aşağıdakilerden hangisi TC Anayasasına 
göre siyasi hak olarak değerlendirilebilir?

a) Kamu hizmetlerine girme hakkı
b) Çalışma ve sözleşme hürriyeti
c) Eğitim öğrenim hakkı ve ödevi
d) Sendika kurma hakkı
e) Ailenin korunması ve çocuk hakları

58-Meclisin bilgi alma ve denetim yolları 
nelerdir?

a) Soru (Başbakan ve bakanlardan bilgi 
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istenmesidir, yazılı ya da sözlü olabilir.)
b) Meclis araştırması (Belli bir konuda bilgi 
edinmek için-bakanlar kurulu, parti grubu veya en 
az 20 vekil herhangi bir oylama yapılmaz.) 
c)  Genel görüşme(Devlet ve toplum faaliyetlerini 
ilgilendiren belli bir konunun görüşülmesidir. 
Bakanlar kurulu, parti grubu veya en az 20 
milletvekilinin önergesi ile talep edilir)
d)   Gensoru  (Bakanlar Kurulunun genel politikası 
veya bir bakanın izlediği politikanın 
denetlenmesidir. Siyasal sorumluluğuna yol açar. 
Parti grubu en az 20 milletvekili salt çoğunlukla 
hükümet yâda bakanlık düşer.)
e) Hepsi

59- Mecburi ilköğretim çağı 6-13 yaş grubundaki 
çocukları kapsar. Bu çağ çocuğun 5 yaşını 
bitirdiği yılın hangi ayının son günü  ile başlar?

a) Eylül                 b) Ekim            c) Kasım        

d) Aralık        e) Ağustos

60- “Öğretmenler kanunlarla kendilerine 
verilen işlerden başka, meslek dışı her hangi 
bir görevle yükümlü tutulamazlar”. Hükmü 
hangi yasada yer almaktadır.

a) 657 Sayılı D.M.K.       
b) 652 sayılı M.E.B.Tşk.Y.     
c) 1739 Sayılı Kanun     
d) 222 Sayılı Kanun          
e) 5018 sayılı Yasa

61- İlköğretim, kadın erkek bütün Türklerin 
milli gayelere uygun olarak bedeni, zihni ve 
ahlaki gelişmelerine ve yetişmelerine hizmet 
eden temel eğitim ve öğretimdir.“İlköğretim 
Haftası” Milli Eğitim Bakanlığınca hazırlanacak 
programa göre ne zaman kutlanır?
a) Her yıl Ekim ayının ikinci haftası
b) Her yıl Eylül ayının üçüncü haftası
c) Her yıl Kasım ayının ilk haftası
d) Her yıl Eylül ayının ikinci haftası
e) Her yıl Eylül ayının ilk haftası

“Okula devam etmeyen öğrencilerin devamsızlık 
sebepleri okul idarelerince ve ilköğretim 
müfettişlerince araştırılarak devama engel olan 
maddi ve manevi sebeplerin giderilmesine 
çalışılır. Bu sebeplerin giderilmesi mümkün 
olmadığı takdirde durum, köylerde muhtara, diğer 
yerlerde mülki amirlere bildirilir. Bu makamlarca 
gerekli tedbirler alınır.” 

62- Muhtarlıkça veya mülkî amirce yapılan 
tebliğe rağmen çocuğunu okula göndermeyen 
veli veya vasiye okul idaresince tespit edilen 
çocuğun okula devam etmediği beher gün için 
kaç TLidarî para cezası verilir
a) Beş TL.       b) On TL.       c) Onbeş TL.      
d) Yirmi TL         e) Yirmibeş TL

63- 657 Sayılı D.M.K. 14.Maddesinde belirtilen ve 
04/05/1990 tarihli ve 20508 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren, 
19/04/1990 tarihli ve 3628 sayılı Mal Bildiriminde 
Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele 
Kanununun 7 nci maddesi ve bu Kanuna 
dayanılarak 10/08/1990 tarihli ve 90/748 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal 
Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmelik 
hükümleri uyarınca görevli personeller mal 
bildirimlerini ne zaman verirler?

a) Sadece mesleğe başlarken   
b) Her yıl Mart ayında     
c) Her 10 yılda bir  
d) Her 2 yılda bir Temmuz ayında     
e) Sonu (0) ve (5) ile biten yıllarda     

64- 657 Sayılı D.M.K.için “Bu Kanun, Genel ve 
Katma Bütçeli Kurumlar, İl Özel İdareleri, 
Belediyeler, İl Özel İdareleri ve Belediyelerin 
kurdukları birlikler ile bunlara bağlı döner 
sermayeli kuruluşlarda, kanunlarla kurulan 
fonlarda, kefalet sandıklarında veya Beden 
Terbiyesi Bölge Müdürlüklerinde çalışan 
memurlar hakkında uygulanır”denilmektedir.

Aşağıda belirtilenlerden “genel bütçeli  kurum” 
olmayan hangisidir?
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a)Danıştay 
b) Hazine Müsteşarlığı 
c)Milli Savunma Bakanlığı 
d)Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı  
e) Uyuşmazlık Mahkemesi Başkanlığı

65- DMK’ye göre devlet memurunun kasıt, kusur, 
ihmal veya tedbirsizliği sonucu idare zarara 
uğratılmışsa, bu zararın ilgili memur tarafından 
rayiç bedeli üzerinden ödenmesi esastır. 
Zararların ödettirilmesinde bu konudaki genel 
hükümler uygulanır. Ancak fiilin meydana geldiği 
tarihte en alt derecenin birinci kademesinde 
bulunan memurun brüt aylığının yarısını 
geçmeyen zararlar, kabul etmesi halinde disiplin 
amiri veya yetkili disiplin kurulu kararına göre 
nasıl ödenmektedir?

a)Malmüdürlüğünce ödenir. 
b) İlgili memurca ödenir 
c) İl Özel İdaresince ödenir 
d)Hazinenin ilgili kaleminden ödenir   
e) Kurumunca ödenir

66- Aşağıdakilerden hangisi 657 sayılı 
DMK’nin yasaklar bölümünde belirlenen 
yasaklarından birisi değildir?

a) İkamet ettiği adresinden başka ilde bulunma 
yasağı
b)Toplu eylem ve hareketlerde bulunma yasağı
c) Hediye alma, menfaat sağlama yasağı
d) Grev yasağı
e) Gizli bilgileri açıklama yasağı

67- Özel okullarda öğretmenlik veya yöneticilik 
yaptıktan sonra Milli Eğitim Bakanlığı emrinde 
memuriyet kabul edenlerin özel okullarda geçen 
hizmet sürelerinin ne kadarı  her yılı bir kademe 
ilerlemesine ve her üç yılı bir derece 
yükselmesine esas olacak şekilde değerlendirilir?

a) Hizmetlerinin tümü   
b) Hizmetlerinin 3/4 ü   
c)Hizmetlerinin 2/3 ü

d)Hizmetlerinin1/3 ü   
e)Hizmetlerinin 2/4 ü

68- Genel olarak 18 yaşını tamamlayanlar Devlet 
memuru olabilirler. Bir meslek veya sanat okulunu 
bitirenler en az 15 yaşını doldurmuş olmak ve 
Türk Medeni Kanununun 12’nci maddesine göre 
Mahkemeden hangi kararı alırlarsa Devlet 
memurluklarına atanabilirler?

a)Kısas-ı  rüşt      b) Mikyas-ı rüşt   c)Kaza-i rüşt   

d) Maraz-i rüşt     e) Emsal-i rüşt

69- Memurun bakmakla yükümlü olduğu veya 
memur refakat etmediği takdirde hayatı 
tehlikeye girecek ana, baba, eş ve çocukları ile 
kardeşlerinden birinin ağır bir kaza geçirmesi 
veya tedavisi uzun süren bir hastalığının 
bulunması hâllerinde, bu hâllerin sağlık kurulu 
raporuyla belgelendirilmesi şartıyla, aylık ve 
özlük hakları korunarak, üç aya kadar izin 
verilir. Gerektiğinde bu süre bir katına kadar 
uzatılır.

Bu memur ücretiz izin hakkını da kullanmak 
isterse kullanacağı izin süresi ne kadardır?

a) 2 Ay             b) 6 Ay       c) 12 Ay     

d) 18 Ay           e)24 Ay

70- Öğrenim durumları itibariyle 
yükselebilecekleri derecelerin son kademesinde 
(1/4) bulunan memurlar hakkında “Kademe 
İlerlemesinin Durdurulması” cezası verilmesi 
halinde bu ceza nasıl uygulanır?

a)   Brüt aylığının1/4-1/2 si kesilir
b) Kademe ilerlemesi maaş haklarından 1 yıl 
yararlandırılmaz
c)   Derece ve kademesi 1/2  ye düşürülür   
d)   Maaşının 1/30-1/8 arasında kesinti yapılır
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e)   Bir alt ceza uygulanır

71- Türk milli eğitim sistemi, örgün eğitim ve 
yaygın eğitim olmak üzere, iki ana bölümden 
kurulur. Aşağıda belirtilen kurumlardan Örgün 
eğitim,kapsamında olmayan hangisidir?

a) Okul öncesi eğitimi             b)Açık ilköğretim
c) Ortaöğretim              d) Yükseköğretim    
e) İlköğretim.

72- Yüksek öğretim paralıdır. Başarılı olan fakat 
maddi imkanları elverişli olmayan öğrencilerin 
kayıt ücreti, imtihan harcı gibi her türlü öğrenim 
giderleri burs, kredi yatılılık ve benzeri yollarla 
sağlanır.

Öğrenim harç ve ücretlerinin tutarları  ile 
burs ve kredilerin tutarları  özellikle aşağıdaki 
hangi kurum tarafından  tespit edilir.
a) Yüksek Öğretim Kurulu
b) Milli Eğitim Bakanlığı
c) Kredi ve Yurtlar Kurumu Gn.Md.lüğü.
d) Maliye Bakanlığı
e)  Sosyal Güvenlik Kurumu

73- Aşağıdakilerden hangisi yaygın eğitimin 
amaçlarından değildir?

a) Okuma - yazma öğretmek, eksik eğitimlerini 
tamamlamaları için sürekli eğitim imkanları 
hazırlamak
b) Çağımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal 
ve kültürel gelişmeleri ile ilgili istatistikleri 
hazırlamak
c) Milli kültür değerlerimizi koruyucu, geliştirici, 
tanıtıcı, benimsetici nitelikte eğitim yapmak
d) Toplu yaşama, dayanışma, yardımlaşma, 
birlikte çalışma ve örgütlenme anlayış ve 
alışkanlıkları kazandırmak
e) İktisadi gücün arttırılması için gerekli 
beslenme ve sağlıklı yaşama şekil ve usullerini 
benimsetmek

74- 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu’na 
göre, Öğretmenlik, Devletin eğitim, öğretim ve 
bununla ilgili yönetim görevlerini üzerine alan 
özel bir ihtisas mesleğidir. Öğretmenler bu 
görevlerini Türk Milli Eğitiminin amaçlarına ve 
temel ilkelerine uygun olarak ifa etmekle 

yükümlüdürler.
Öğretmenlik mesleğine hazırlıkta istenilen 
vasıflar en doğru olarak hangi seçenekte 
gösterilmiştir?

a) Genel kültür, özel alan eğitimi ve 
pedagojik formasyon
b) Genel kültür, genel alan eğitimi ve 
pedagojik formasyon
c) Sosyal kültür, genel alan eğitimi ve 
uzmanlık formasyonu
d) Çağdaş kültür, özel alan ve ihtisas 
formasyonu
e) Çağdaş kültür, özel alan eğitimi ve 
pedagojik formasyon

75- Türkiye Büyük Millet Meclisine gönderilen 
dilekçelerin, Dilekçe Komisyonunda 
incelenmesi ve karara bağlanması kaç gün 
içinde sonuçlandırılır? 

a)  60 gün 
b)  45 gün
c)  30 gün
d)  15 gün
e)  7 gün

76- 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına 
Dair Kanunu yürüten makamlar hangi seçenekte 
doğru verilmiştir?

a) Bakanlar kurulu ve Valilikler
b) Başbakanlık ve Bakanlar Kurulu
c) Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı ile 
Bakanlar Kurulu
d) Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı ve 
Valilik
e) İçişleri Bakanlığı ve Valilikler

77- Kamu çalışanlarına 4483 Sayılı Kanunun 
uygulanabilmesi için aşağıdakilerden hangisi 
gerekli değildir?

a)  Kişinin Memur olması
b)  Bu Memurun suç işlemesi
c)  Suçun görev sebebiyle işlenmesi
d)  İlk üç seçeneğin aynı anda gerçekleşmesi 
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e)  Soruşturmaya zaman aşımı olmadan 
başlanması

78- 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 
kapsamına girmeyen suç aşağıdakilerden 
hangisidir?

a) Resmi belgede sahtecilik 
b)  Denetim görevinin ihmali 
c)  Görevi kötüye kullanma 
d) 5186 Sayılı Atatürk Aleyhine İşlenen Suçlar 
e)  Göreve ilişkin sırrın açıklanması 

79- Kamu görevlilerinin ortak ekonomik, sosyal 
ve meslekî hak ve menfaatlerini korumak ve 
geliştirmek için oluşturdukları tüzel kişiliğe sahip 
kuruluşları olan sendikalar konfederasyon 
kurmak isterlerse en az kaç sendika bir araya 
gelmelidir?

a)2             b) 3          c) 4          d)5           e)6

I- Mülki İdare Amirleri

II- Diyanet ve Vakıf Hizmetleri

III- Silahlı Kuvvetler mensupları

IV- Yerel Yönetim Hizmetleri 

V- Milli İstihbarat Teşkilatı mensupları

80- Yukarıdakilerde hangisi ya da hangilerine 
mensup olanlar sendikalara üye olabilirler?
a) I ve II
b) II ve III
c) II ve IV
d) Yalnızca IV
e) III ve V

81-Sendika ve konfederasyonlar, birinci 

fıkrada belirtilen organların dışında da organlar 
kurabilir. Tüzüklerinde belirtilmesi kaydıyla 
genel kurul dışındaki organlar, görev, yetki ve 
sorumluluklarını kurulacak bu organlara 
devredebilir. 

Sendika ve konfederasyonların zorunlu 
organlarından olmayan aşağıdakilerden 
hangisidir?

a) Genel Kurul  
b) Yönetim Kurulu 
c) Delegeler Kurulu  
d) Denetim Kurulu  
e) Disiplin Kurulu

“Sendika ve konfederasyonlar gelirleri 
tüzüklerinde belirtilen amaçları ve bu Kanunda 
gösterilen faaliyetleri dışında kullanamazlar ve 
bağışlayamazlar.”

 
82- Sendika ve konfederasyonlar, gelirlerinin 
en az yüzde kaçını üyelerinin mesleki bilgi ve 
tecrübelerini artırmak için kullanmak 
zorundadırlar?

a) % 5           b) % 10          c) % 15              
d) %2 0             e) % 25

83- 4982 sayılı bilgi edinme hakkı kanununa 
göre “Bilgi Edinme Değerlendirme Kurulu”nun 
görevi kaç yıldır?

a)   5 yıl
b)   4 yıl
c)   3 yıl
d)   2 yıl
e)   1 yıl

84-4982 sayılı bilgi edinme hakkı kanununa 
göre; bilgi edinme başvurusu reddedilen kişi 
yargı sürecine girmedin önce kararın 
tebliğinden itibaren kaç gün içinde kurula itiraz 
edebilir?

a)   15 gün                   c) 30 gün
b)   15 iş günü             d) 45 iş günü     e) 60 gün
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85-5018 sayılı Kanun kapsamı ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

a) Genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin 
mali yönetim ve kontrolünü kapsar.
b) Avrupa Birliği fonlarından sağlanan kaynakların 
kullanımı ve kontrolü uluslar arası anlaşmaların 
hükümleri saklı kalmak kaydıyla Kanun 
hükümlerine tabidir.
c) Özel bütçeli idareler, Kanunun sadece belli 
maddelerine tabidir.
d) Mahalli idare, belediye, il özel idaresi ile 
bunlara bağlı veya bunların kurdukları veya üye 
oldukları birlik ve idareleri kapsar.
e) Özel bütçeli idareler Kanun kapsamındadır.

86- 5018 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden 
hangisi genel yönetim kapsamındaki kamu 
idarelerinden değildir?

a) TBMM
b) Anayasa Mahkemesi
c) Ankara Büyükşehir Belediyesi
d) Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü
e) Yargıtay

87- Kamu idarelerinde stratejik plan 
hazırlanmasına ilişkin mevzuata göre stratejik 
planlar en az kaç yıl uygulandıktan sonra 
güncelleştirilebilir?

a) 1 yıl
b) 2 yıl
c) 3 yıl
d) 4 yıl
e) 5 yıl

88- Aşağıda yer alan idarelerden hangisinin 
Performans Programı hazırlama zorunluluğu 
yoktur?

a) Genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri
b) Özel bütçeli idareler
c) Düzenleyici ve denetleyici kurumlar
d) Sosyal Güvenlik Kurumları 
e) Mahalli idareler

89- İl idare kurulu toplantısına aşağıda 
isimleri yazılı olanlardan hangisi katılmaz?

a) Defterdar
b) Milli Eğitim Müdürü
c) Bayındırlık Müdürü
d) Nüfus Müdürü
e) Sağlık Müdürü

90- İl idare kurulları kararları aleyhine nereye 
başvurulur?

a)  Vali’liğe  
b) Bölge İdare Mahkemesi’ne  
c) Sulh Hukuk Hakimliği’ne  
d) Danıştay’a  
e) İç İşleri Bakanlığı’na

91- Kaymakamlar resen verdikleri,itiraz 
edilemeyen ve hemen sicile işlenen, hangi 
disiplin cezalarını savunmalarını aldıktan 
sonra verebilir ?

a) Sadece Uyarma
b) Uyarma-Kınama
c) Uyarma-Kınama-Aylıktan Kesme(5 Günlüğe 
kadar)
d) Kaymakamlar ceza veremez, mahkemeye sevk 
eder
e) Kaymakamlar ceza veremez muhakkik 
gönderir

92- 5442 sayılı İller İdaresi Kanuna göre İllerin 
idaresi hangi esasa göre yapılır ?

a)Yerel Yönetim Esaslarına göre
b)Yetki Genişliği Esaslarına Göre
c)Yetki İlişkilendirme Esaslarına Göre
d)Yetki Toplulaştırma Esaslarına Göre
e)Yetki İçtihatları Esaslarına Göre

93- Aşağıdakilerden hangisi M.E.B.Temel Eğitim 
Genel Müdürlüğü’nün görevleri arasında 
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değildir?

a) Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının 
yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve öğretimine 
yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak.
b) Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının 
eğitim ve öğretim programlarını, ders kitaplarını, 
eğitim araç-gereçlerini hazırlamak veya 
hazırlatmak ve Talim ve Terbiye Kuruluna 
sunmak.
c) İlköğretim öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının 
giderilmesi ve maddî yönden desteklenmesi ile 
ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
d) Zorunlu eğitim dışında, eğitim ve öğretimi 
hayat boyu devam edecek şekilde 
yaygınlaştırmak amacıyla politikalar oluşturmak
e) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak  

94- Öğretmenlerin yer değiştirme suretiyle 
atanmalarında uyulacak temel 
ilkeler,özürgrupları,hizmet bölgeleri ve alanları, 
hizmet puanı ve diğer hususlara ilişkin usul ve 
esaslar yönetmelikle belirlenir.

Öğretmenlerin Bakanlıkça belirlenen hizmet 
bölge ve alanlarında en az kaç yıl görev 
yapmaları esastır?

a)1           b)2          c)3           d)4          e)5

95- 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanun’a göre Bakanlıkta, 
özel önem ve öncelik taşıyan konularda Bakan’a 
yardımcı olmak üzere kaç müşavir atanabilir?

a)5           b)10          c)20           d)30          e)42

96- 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanun’a göre Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın bilimsel  danışma ve inceleme 
organı hangisidir?

a)Hukuk  Müşavirliği
b)Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü
c)Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı
d)Strateji ve Geliştirme Başkanlığı
e)Rehberlik ve Denetim başkanlığı

97-652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname’ye göre; “Bakanlığın 
ilgili birimleriyle işbirliği içinde, yükseköğretim 
dışındaki her kademedeki özel öğretim 
kurumlarının açılmasına izin vermek ve bunları 
denetlemek. .” görevi aşağıdakilerden 
hangisine aittir? 

  

a) Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
b) Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
c)  İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü
d) Rehberlik ve Denetim Başkanlığı
e) Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

98- Yurt dışı teşkilatı kadrolarına sürekli görevle 
atanabilmek için atanılan tarih itibarıyla en az bir 
yıldır fiilen Bakanlık merkez veya taşra 
teşkilatında ya da üniversitelerde çalışıyor olmak 
ve görevlendirmenin yapılacağı ülkenin resmî 
dilini veya Almanca, Fransızca ya da İngilizce 
dillerinden birini bilmek şarttır.Yurtdışı görev 
süresi kaç yıldır?

a)2              b)3         c)4          d)5          e)10

99- Okul ve Kurum Müdürleri, İl Millî Eğitim 
Müdürünün teklifi üzerine, Müdür Başyardımcısı 
ve Yardımcıları ise Okul veya Kurum Müdürünün 
inhası ve İl Millî Eğitim Müdürünün teklifi üzerine 
Vali tarafından kaç yıllığına görevlendirilir?
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a)  1 Yıl      b) 2 Yıl    c) 3 Yıl    d) 4 Yıl      e) 5 Yıl

100- 5580 sayılı  Özel öğretim Kurumları Kanunu 
kapsamında açılan özel eğitim okulları ile özel 
eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen 
destek eğitimini almaları uygun görülen 
görme,işitme,dil,konuşma,spastik,zihinsel,ortope
dik veya ruhsal engelli bireylerin eğitim 
giderlerinin her yıl Maliye Bakanlığınca belirlenen 
ödenekten karşılanması için yetkili sağlık kurum 
ve kuruluşlarınca verilen sağlık kurulu 
raporlarında  asgari  %  kaç  engelli olmaları  
gereklidir?

a) % 20             b) %25        c) % 30        
d) %35              e) % 40


